市制施行 20周年
心ひとつに Ａｋａｉｗａ Ｃｉｔｙ

令和７年 11月４日

赤磐市地域見守りネットワーク事業に関する

協定締結式を開催します

 赤磐市では、平成 27年度から、赤磐市地域見守りネットワーク事業（通称：

「あかいわ見守りネット」）によるネットワーク構築を推進しています。

 市内で活動する企業・事業者と「あかいわ見守りネット」に関する協定を締結

することで、日頃から窓口や訪問等で住民と接する機会の多い事業者が、高齢者

等の異変を察知した場合、市または関係機関へ連絡をいただき、早期発見・早期

対応につなげることを目的としています。

 この度、下記のとおり、協定締結式を開催することとなりましたのでお知らせ

します。

記

１ 日 時  令和７年 11月７日（金） 10時 00分～11時 00分

２ 場 所  赤磐市役所 ２階大会議室（赤磐市下市 344番地）

３ 協定締結先  株式会社タイム

 ４ 出席者  株式会社タイム

         エリアマネージャー 麻生祥孝 様

        赤磐市社会福祉協議会

事務局長 岩本武明 様

        赤磐市

         市長 前田正之

（問合せ先）

 保健福祉部 介護保険課  馬場

 電話：086-955-1460（直通）

赤磐市報道提供資料